

Pakkasukko Putinia vastaan 10 -vuotisjuhlat 12.-14. tammikuuta 2024 -ohjelma

Kaikki lauantain ohjelma on Oranssilla, osoite Kaasutehtaankatu 1, rakennus 11.

Kaikki sunnuntain ohjelma on Ulrikassa, osoite Leppäsuonkatu 11.

Viimehetken muutokset ovat mahdollisia, seuraa festivaalin sosiaalista mediaa niiden varalta.

Kaikki striimattava ohjelma striimataan Twitch-kanavalle <https://www.twitch.tv/aryhma>

Perjantai 12. tammikuuta 20:00

Konsertti Lepakkomiehessä (Helsinginkatu 1)
Sisäänpääsy 12€ (perushinta), 20€(tukihinta). Käteinen tai Mobile Pay.

Aikataulu:

20:30 Pavel Semchenko:
"10 reasons to become a dictator", audiovisuaalinen performanssi

20:45 Cave Moss
Löysää mutta energistä alternative rockia Helsingistä

Aatu Kovanen : kitara & laulu
Iikka Puolakka : basso & laulu
Ahti Kulo : syntikat, perkat & laulu
Kalle Kauranen : rummut

21:30 Asko Keränen
omia lempeitä folk/r&r kappaleita, sähkökitaran säestyksellä

22:15 Grusenka
Post-dadaistinen drum & bass -trio Suomesta
Hanna Toiviainen: laulu
Mikko Merioksa: basso
Pekko Rinkinen: rumpukone

23:30 DJ Lupu 80-luvun Hi-NRG ja diskosetti, vapaa pääsy
<http://djlupu.fi/>
Lepakkomiehessä noudatetaan turvallisemman tilan periaatteita, joiden mukaan kaikenlainen syrjintä ja häirintä on kiellettyä.
Kunnioitathan muita ja heidän tilaansa.

Lauantai 13. tammikuuta

12:00 Venäjän aseistakieltäytyjäliike DSO – samanmielisten ryhmästä suureksi ihmisoikeusjärjestöksi

“Osittaisen mobilisaation julkistamisen jälkeen DSO:n telegram-kanavan tilaajamäärä kasvoi nopeasti 1500 tilaajasta 60 000:n tilaajaan. Joulukuussa 2023 ihmisoikeusjärjestö Vesnan telegram-kanavan tilaajien äänestyksessä DSO valittiin vuoden ihmisoikeusjärjestöksi. Miten DSO:n tiimi on kulkenut tämän tien, ja mitä he tekevät nyt?

Striimi venäjäksi, paikan päällä tulkkaukset englanniksi.

12:00 Zine-työpaja

Kerro zineissä, mikä on sinulle tärkeää! Tule työpajaan, jossa opettelemme, miten tehdä DIY-zinejä, miten niitä voi jakaa ja mikä rooli sillä on aktivistisissa. Työpajan vetää aktivisti ja sarjakuvataiteilija ennekeli_comix, joka on tehnyt zinet "Ystäväni Venäjältä katoavat" ja "Nyt on sodan kuudes kuukausi". Materiaalit tarjotaan, mutta voit myös tuoda omat! Työpaja on tarkoitettu kaikille taitotasolle.

Ei striimiä, työpajan kielet englanti ja venäjä.

13:30 Aktivismi sodan aikana

Jevgenia Tširikova, sodanvastainen aktivisti ja activatica.org-portaalin koordinaattori kertoo, kuinka nettisivusto voi toimia kansalaisyhteiskunnan välineenä. Lisäksi esitellään aktivismin tämänhetkisiä trendejä Venäjällä, kuinka aktivismi on kehittynyt ja kuinka Venäjän hyökkäys Ukrainaan on muuttanut Venäjän yhteiskunnallisia liikkeitä. Kuinka sodanvastainen liike on vastannut Putinin fasismiin? Mitä Venäjän aktivistit voivat tehdä nyt, kun kaikki aktivismi on käytännössä kielletty.

Venäläisen aktivismin lisäksi activatica.org -portaali tukee ukrainalaisia pakolaisia ja Venäjän poliittisia vankeja.

Striimi venäjäksi, paikan päällä tulkkaukseen englanniksi.

16:00 Boikotoi Putinin sotakoneistoa -keskustelu

Venäjän Ukrainan vastaisen sodan kolmas vuosi on alkamassa helmikuussa, mutta Venäjän taloudella ei ole hätäpäivää, koska Länsimaat ostavat venäläisiä vientituotteita suuremmalla rahasummalla kuin ne tukevat Ukrainaa. Suomi ostaa yhä öljyä ja kaasua Venäjältä. Länsimaiset monikansalliset yhtiöt, kuten Pepsi, Mars, Procter & Gamble, Nestlé, Unilever, L'Oréal ja DHL tekevät yhä bisnestä Venäjällä, eikä heitä laiteta tästä vastuuseen. Yandex ylläpitää Suomessa Yango-takseja ja datakeskusta Mäntsälässä, ja samaan aikaan julkaisee omilla uutissivustoillaan Venäjän turvallisuuspalveluiden tilaamia paljastusartikkeleita Suomessa toimivista venäläisistä oppositioaktivisteista.

Kuinka voisimme järjestää tehokkaamman boikottikampanjan Venäjän sotakoneen pysäyttämiseksi? Mitä muuta sodanvastaista toimintaa meidän tulisi suunnitella?

Striimi englanniksi, paikan päällä tulkkaukseen venäjäksi.

18:30 Tarina Feenix-linnusta. Keskusteluja valosta ja rauhasta

"Erakkolinnun viisi ehtoa:

Ensimmäinen: Se yltää korkeimmalle.

Toinen: Se ei kärsi ilman seuraa, myöskään samanlaisten lintujen.

Kolmas: Sen nokka on aina suunnattu taivasta kohti.

Neljäs: Se ei ole erityisen värinen.

Viides: Se laulaa hyvin hiljaisesti"

(Ristin Johannes)

Tässä performanssissa luetaan kirjeitä poliittisilta vangeilta jotka on tuomittu tuhopoltoista Venäjän turvallisuuspalvelu FSB:tä ja kutsuntatoimistoja vastaan. Se ottaa kantaa Venäjän tämänhetkisiin ihmisoikeusongelmiin ja poliittiseen sortoon, jossa ihmisiltä viedään omatunnonvapaus. Performanssi on myös protesti absurdiin poliittiseen sortoon, joka johtaa syyttömien vangitsemiseen.

Näytelmän tarina liittyy myyttiin Feeniks-linnusta joka nousee tuhkasta. Tästä linnusta liikkuu monia legendoja, joita on välitetty sukupolvelta toiselle. Legendat kehittyvät, mutta yksi asia on varmaa: Feenix-lintu on omistanut koko elämänsä valon ja vapauden etsimiselle. Tämä tarina kertoo yksilöistä, jotka pystyvät vastustamaan valtaa joka tekee rikoksia ihmisyyttä vastaan, ja joka käyttää kansanmurhaa metodina Ukrainan kansaa vastaa. Vaikka sortojärjestelmä tuhoaa toisinajattelijoiden elämiä, he kamppailevat armotonta järjestelmää vastaan, myös vankeudessa.

Näytelmä kertoo tarinan, joka kulkee Igor Paskarin ja Ivan Astašinin kirjeenvaihdon kautta. Näytelmän fokus on heidän jaettu kokemuksensa pitkäaikaisessa vankeudessa, joka on annettu symbolisesta vastarinnasta poliisivaltiota vastaan. Molemmat toverit heittivät Molotovin cocktailin turvallisuusvirasto FSB:n rakennukseen, mutta tekojen välissä oli 13 vuotta. Kukaan ei loukkaantunut, mutta Igorille ja Ivanille langetettiin ankarat tuomiot "terrorismista".

Näytelmän kieli on englanti. Ei striimiä.

19:30 Moscow Mutiny

Elokuvanäytös, kesto 110 minuuttia, kieli venäjä, englanninkielinen tekstitys, ei striimiä.

Elokuva kertoo Moskovan antifasistien ja anarkistien osallisuudesta Putinin vastaisiin protesteihin talvella 2011-2012.

Yksi elokuvan esiintyjistä on Dmitri Petrov, joka käytti myös nimiä Ilja Leshy, Dima ekologi, Phil Kuznetsov, Seva ja Lev on anarkisti, antifasisti ja ympäristöaktivisti, joka kirjoitti ja toimitti kirjoja, ja tutki Pohjois-Venäjää ja Kurdistania.

Vuonna 2018 Dmitri lähti Venäjältä osallistuakseen kamppailuun vapaan yhteiskunnan puolesta Kurdistanissa, Ukrainassa ja ympäri maailmaa. Keväällä 2023 hänen viimeinen viestinsä julkaistiin – "Anarkistina ja vallankumouksellisena venäläisenä... velvollisuuteni oli osallistua Ukrainan yhteiskunnan puolustamiseen, ja oman maani, Venäjän, vapauttamiseen sorrosta. Kaikkien niiden ihmisten puolesta joilta on viety omanarvontunto, ja mahdollisuus hengittää vapaasti julmassa totalitaarisessa järjestelmässä, joka on kehitetty Venäjällä ja Valko-Venäjällä". Huhtikuussa Petrovin toverit ja sukulaiset saivat tietää, että hän oli kaatunut Bahmutin lähellä. Tämä elokuva kertoo myös Dima Petrovin kehityksessä aktivistiksi ja liikkeen strategiksi.

Sisäänpääsy 10 euroa, rahat käytetään Dmitry Petrovin perheen koulutushankkeiden tukemiseen.

Sunnuntai 14. tammikuuta

12:00 Viides venäläisten emigraatioaalto

Venäjän aloitettua täysimittaisen hyökkäyksen Ukrainaan helmikuussa 2022 vähintään miljoona ihmistä on lähtenyt Venäjältä. Puhutaan suurimmasta emigraatioaaltoista sitten Venäjän 1917 vallankumouksen. Vallankumouksesta laskien Venäjältä on emigroitunut ihmisiä sadan vuoden aikana useassa eri aallossa. Mitä ovat "viidennen" emigraatioaallon erityispiirteet? Miten venäläiset emigrantit tulevat muuttamaan Euroopan maiden yhteiskuntia? Millaiset suhteet he luovat ukrainalaisiin pakolaisiin? Milloin ja miten Venäjältä emigroituneiden ihmisten on mahdollista palata kotimaahansa? Entä mitä sitten tapahtuu?

Striimi venäjäksi, paikan päällä tulkkaukset englanniksi.

14:00 Venäjän tulevaisuus Putinin jälkeen

Vaihtuuko vain johtaja ja diktatuuri jatkuu eri muodossa? Vai tuleeeko jälleen "suojasää"? Todennäköisesti johtajan vaihtuminen luo mahdollisuuksia laajemmallekin muutokselle. Mitä pitäisi tapahtua jotta Venäjällä voisi käynnistyä paluu kohti demokratiaa ja moniarvoista yhteiskuntaa?

Ei striimiä, paikan päällä tulkkaus venäjäksi ja englanniksi.

14:00 Ekofeminismi ja vegaani-abolitionismi: Sorron lopettamisen filosofia ja käytäntö

Luento ja keskustelu ekofeminismin ja vegaani-abolitionismin filosofiasta ja käytännöstä, kuinka ne voivat auttaa meitä tunnistamaan ja analysoimaan monenlaisien sorron muotojen ja vallan suhteita. Ne voivat myös inspiroida meitä löytämään käytäntöjä näiden ylittämiseen.

Luennolla kerrotaan:

1. Minkälaisia kysymyksiä ja ongelmia ekofeminismiin kuuluu, ja minkälaisia metodeja se tarjoaa niiden ratkaisemiseksi?
2. Mikä on feminismin, ympäristönsuojelun ja eläinoikeuksien yhteys?
3. Mitä on vegaani-abolitionismi, ja mikä on sen suhde ekofeminismiin?
4. Minkälaisen maailman ekofeministit haluavat rakentaa?

Striimi venäjäksi, paikan päällä tulkkaus englanniksi.

16:00 Festivaalin loppu ja siivous

Maanantaina 12.2. Pakkasukko Putinia vastaan – jatkotoiminnan suunnittelukokous

Ulrikassa (Leppäsuonkatu 11) klo 18:30

Yhdeksännnen Pakkasukko Putinia vastaan -festivaalin järjestivät A-ryhmä ja Suomenvenäläisten demokraattinen yhteisö 12.-14. tammikuuta 2024. Jatkotoiminnan suunnittelukokouksessa pohditaan, miten festivaalin teemoja voisi jatkaa – kuinka vastustaa Venäjän hyökkäyssotaa, tukea Venäjän poliittisia vankeja Suomessa? Onko festivaalia tarpeen jatkaa?

Kaikki jatkotoiminnasta kiinnostuneet ovat tervetulleita!